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Sevgili Okurlarımız,

Hiç güney yarıküreden Ay ve Güneş’in nasıl göründüğünü merak 
ettiniz mi? Biz ilkbahara girmek üzereyken güney yarıküredekiler 
hangi mevsimi yaşıyor? Gezegenimizin hangi kutbu denizin 
ortasında? Bu soruların yanıtlarını “Dünya’nın İki Yarısı” başlıklı 
yazımızda bulabilirsiniz. 

İki yarıkürenin farklarına değindikten sonra özellikle fiyortlarıyla 
ünlü bir ülke olan Norveç’i tanıttığımız bir yazımız var. Norveç 
bir zamanlar Vikinglere ev sahipliği yapan ülkelerden biri. Peki 
kartondan bir Viking gemisi yapmaya ne dersiniz? 

Hazır Dünyamızın kuzeyine gitmişken kutup ışıklarına da değindik. 
Bu etkileyici doğa olayı gezegenimizin kutuplara yakın bölgelerinden 
izlenebiliyor. Dergimizin orta sayfalarında Norveç ve Kanada’dan 
çekilmiş kutup ışığı fotoğrafından hazırladığımız posterler yer alıyor. 

Geçmişten kalan ve gelecek kuşaklara aktarma sorumluluğu 
taşıdığımız bazı değerler var. Birleşmiş Milletler Eğitim, Bilim ve 
Kültür Kurumu (UNESCO) insanlığın ortak mirasları olan bu varlıkları 
tanıtmak ve korumak için 1978 yılında bir liste oluşturmaya başladı. 
Dergimizin ekindeki kartlarda, Dünya Mirası adı verilen bu varlıklar 
arasından seçtiğimiz bazı örnekler yer alıyor. Hazır yeri gelmişken 
UNESCO’nun bu yıl 70. kuruluş yılını kutladığını da hatırlatalım.

Dergimizin ekinde kartların yanı sıra denizpapağanı posteri var. 
Denizpapağanları Norveç’te ve diğer bazı kuzey ülkelerinde 
yaşayan sevimli bir kuş. Ayrıca ekler arasında masanızın 
üzerindeki bazı küçük eşyalarınızı koyabilmeniz için kutu şeklinde 
tasarladığımız Uluslararası Uzay İstasyonu maketini bulabilirsiniz. 

Genç yaşta emekliye ayrılan yayın yönetmenimiz Zuhal Özer’e yeni 
yaşamında mutluluklar dileriz.

Gelecek ay görüşmek üzere, sevgilerimizle...

Alp Akoğlu

“Benim manevi mirasım ilim ve akıldır.” 
Mustafa Kemal Atatürk

Sevgili Okurlarımız,

Uzun yıllardır sürdürdüğüm yayın yönetmenliği görevimden 
emekli olarak ayrılıyorum. Görevimi yaptığım süre boyunca 
birlikte heyecanla ve coşkuyla çalıştığımız çalışma 
arkadaşlarıma ve dergimizi hiç bırakmayan siz okurlarımıza 
çok teşekkür ederim. Tüm yaşamınızda başarılar diler, 
hepinizi sevgiyle kucaklarım.

Zuhal Özer


